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2026 Haziran ayında 
İfade, Toplanma ve Örgütlenme Özgürlüğüne Yönelik İhlaller 

Şanar Suzan (DSKG Düşünce Suçu(!?)na Karşı Girişim) 
 

Merhaba, 

2026 Haziranında olup bitenleri özetleyecek olursak: 

DİKKAT: Bu verilerin tümü “EN AZINDAN”. Çünkü medyaya yansıyabilenler, buzdağının sadece üstü. 

 
KOLLUK MÜDAHALELERİ 

• Gözaltı: 506 
• İdari / polis müdahalesi: 16 
• Ev baskını: 5 
• Yaralama: 9 
• İl genel yasak kararı: 7 

 
SORUŞTURMA - KOVUŞTURMA 

• Gözaltı: 506 
• Tutuklama: 643 
• Adli kontrol / ev hapsi / yurt dışı yasağı: 125 
• Yeni açılan soruşturmalar: 18 
• Yeni açılan / iddianamesi kabul edilen davalar: 8 
• Hapis cezası: 18 

 
DİĞER UYGULAMALAR 

• Erişim engeli / içerik kaldırma: 25 
• Görevden uzaklaştırma / ihraç / disiplin vb.:  

CHP’li belediyelere yönelik baskılar artarak devam ediyor. 4’ü Büyükşehir olmak üzere 7 İl, 

15 İstanbul ilçe, 12 diğer ilçeler, toplam 34 Belediye başkanı tutuklu Gizli tanıklar ve “Etkin 

Pişmanlık”tan yararlanmak isteyenlerin verdikleri bilgiler birbirini tutmuyor ve çoğu da 

ifadelerinin baskı altında alındığını söyleyerek mahkemede geri çekiyor ama yolsuzluk 

soruşturmaları ve yığınsal gözaltılar sürdürülüyor. 

Özgür Özel’in genel başkan seçildiği CHP’nin 38’inci Olağan Kurultayı ile 21’inci Olağanüstü 

Kurultayı’nı iptal eden Ankara Bölge Adliye Mahkemesi 36’ncı Hukuk Dairesi,nin verdiği ‘mutlak 

butlan’ kararı büyük bir kaosa neden oldu. CHP’nin biri seçilmiş biri atanmış 2 genel başkanı var. 

CHP meclis grubu, Özgür Özel’in arkasında. Kılıçdaroğlu ise polis marifetiyle, copla, gazla girdiği 

genel merkez binasında, MYK ve Disiplin Kurulu eliyle partiyi onu desteklemeyen üyelerden 

arındırmakla meşgul. Özgür Özel, son ana kadar partiyi yeniden toparlamaya çalışıyor ama 

başarılamazsa yeni bir parti kurulması da gündemde. 

Öte yandan Devlet Bahçeli’nin girişimiyle başlayan, “Milli Dayanışma, Kardeşlik ve Demokrasi 

Komisyonu” çalışmaları parlamentoda takılıp kaldı. Gerekli yasal değişiklikler için henüz 

yaprak kımıldamıyor. 
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1- Yasaklar, Kolluk Müdahaleleri 

 

01: Ankara Emek ve Demokrasi Güçleri'nin çağrısıyla Güvenpark'ta Ethem Sarısülük'ü anmak 

isteyenlere polis müdahale etti. Güvenpark ve çevresini barikatlarla kapattı, parka 

yürümek isteyenleri engelledi ve Yüksel Caddesi'nde biber gazı kullandı. Aralarında 

sendika yöneticileri ve SOL Parti üyelerinin de bulunduğu 24 kişi gözaltına alındı.  

01: İstanbul Gezi Parkı eylemlerinin 13. yılı nedeniyle Taksim Dayanışması'nın çağrısıyla 

Taksim'de bir araya gelen sivil toplum kuruluşları, meslek odaları ve siyasi parti 

temsilcileri bir basın açıklaması yaptı. Polis, Taksim Meydanı ve çevresini bariyerlerle 

kapattı, bazı ulaşım hatlarını durdurdu ve alanı ablukaya aldı. Katılımcılar, polis 

kontrolündeki alanda Gezi'de yaşamını yitirenleri andı ve Gezi Davası tutuklularının 

serbest bırakılmasını talep etti. 

02: Ankara Gezi Direnişi'nin 13. yılı ve Ethem Sarısülük anması için Güvenpark'ta toplanan 

kitleye polis müdahale etti. Mezopotamya Ajansı muhabiri Sema Bingöl'ü darp 

ederek gözaltına aldı.  

03: Ankara Doruk Madencilik işçileri, ödenmeyen ücret ve tazminat alacakları için Ankara'ya 

gitmek isterken polis engeliyle karşılaştı. Emniyet baskısı nedeniyle otobüs 

seferlerinin iptal edildiğini belirten işçiler, Beypazarı'nda polis ablukası altında 

bekledi. İşçiler, alacaklarının ödenmemesi nedeniyle 4 Haziran'da Yıldızlar SSS 

Holding önünde yeniden eylem yapacaklarını duyurdu. 

03: Edirne Üç aydır ödenmeyen ücretlerini talep eden Özşen Madencilik işçileri, şirket sahibi 

Kiremitçiler'in ofisine yürüdü. Polis ve jandarma yürüyüşe müdahale etti. İşçilerin 

paylaştığı görüntülerde bir polisin bir maden işçisine tokat attığı görüldü. 

04: Ankara  Valilik, 7-8 Temmuz'da düzenlenecek NATO Devlet ve Hükümet Başkanları Zirvesi 

nedeniyle 6-12 Temmuz tarihleri arasında kent genelinde bir dizi tedbir açıkladı. 

Valilik, dokuz ilçedeki kamu personelinin büyük bölümünü idari izinli sayarken, sınav, 

panel, konser, şenlik ve benzeri kamuya açık etkinlikleri durdurdu. Valilik ayrıca zirve 

alanları ve belirlenen güzergâhlarda eylem ve etkinlik yapılmasını yasakladı. 

13: Ankara Ankara Kadın Platformu, yoksulluk nafakasına ilişkin düzenlemeleri protesto etmek 

için Kolej Meydanı'nda toplandı. Polis, Kızılay'a yürümek isteyen gruba biber gazıyla 

müdahale etti. Açıklamanın ardından yapılan ikinci müdahalede dört kişi gözaltına 

alındı. 

13: Bitlis Ahlat ilçesine bağlı Ovakışla beldesinde Güneş Enerjisi Santrali projesine karşı çıkan 

yurttaşlar bir protesto eylemi düzenledi. Askerler eyleme müdahale ederek çok 

sayıda kişiyi gözaltına aldı. 

15: Ankara Özel Sektör Öğretmenleri Sendikası'nın eylemine polis biber gazı ve fiziksel 

müdahaleyle engel oldu ve 18 kişiyi gözaltına aldı. Öğretmenler, düşük ücretler ve 

güvencesiz çalışma koşullarına karşı mücadeleyi sürdüreceklerini açıkladı ve açlık 

grevine başladılar.  

16: Ankara  Valilik 7-8 Temmuz'da yapılacak NATO Zirvesi öncesinde kentte geniş güvenlik 

önlemleri aldı. 1-15 Temmuz tarihleri arasında gösteri ve yürüyüşleri yasakladı, 6-12 
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Temmuz arasında ise birçok etkinliği durdurdu. Kent girişlerinde güvenlik 

kontrollerinin artırılacağı ve bazı kişilerin Ankara'ya girişlerinin engelleneceği 

açıklandı. 

16: Diyarbakır Bismil ilçesinde Veysi Yokuş ve Emrah Katırcı gözaltına alındı. Yokuş'un evine gelen 

polislerle yaşanan tartışmanın ardından gözaltına alınan iki kişi Bismil İlçe Emniyet 

Müdürlüğü'ne götürüldü. 

17: Ankara Özel Sektör Öğretmenleri Sendikası üyeleri, TBMM Çankaya Kapısı önünde açıklama 

yapmak istedi. Polis, eylemi engelledi ve aralarında sendika yöneticilerinin de 

bulunduğu 14 kişiyi gözaltına aldı. Öğretmenler, taban maaş ve çalışma koşullarına 

ilişkin talepleri için sürdürdükleri açlık grevinin üçüncü günündeydi. 

17: Kocaeli Eğitim Sen, Özel Sektör Öğretmenleri Sendikası ve Veli-Der üyeleri öğretmenlere 

yönelik müdahaleleri protesto etmek istedi. Polis yürüyüşü engelledi. Öğretmenler 

barikat önünde açıklama yaptı.  

18: Bitlis Ahlat ilçesine bağlı Ovakışla beldesinde yapılmak istenen Depolamalı Güneş Enerji 

Santrali projesine karşı çıkan bir yurttaş gözaltına alındı. Jandarma, iş makinelerinin 

alana girmesinin ardından beldeye giriş ve çıkışları kısıtladı. Projeye ilişkin açılan 

davada 26 Haziran'da bilirkişi keşfi yapılacak. 

19: Ankara Açlık grevindeki öğretmenler Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı önünde açıklama 

yaptı. Polis, bakanlık önünden ayrılmayan öğretmenlere müdahale etti ve 10 kişiyi 

gözaltına aldı, müdahale sırasında gazetecilerin görüntü almasını engellemek için 

kalkanlarla alanı kapattı. 

20: Ankara Onur Yürüyüşü'nün ardından polis. ara sokaklarda 8 kişiyi gözaltına aldı 

21: Ankara Hakları için eylem yapan Özel Sektör Öğretmenleri Sendikası üyeleri ve mülakat 

mağduru öğretmenler Madenci Anıtı'na yürümek istedi. Polis yürüyüşü engelledi, 

öğretmenleri abluka altına aldı ve en az beş kişiyi gözaltına aldı. Müdahalede iki kişi 

hastaneye kaldırıldı. 

21: İstanbul Özel Sektör Öğretmenleri Sendikası üyeleri İstiklal Caddesi'nde eylem yaptı. Polis, 

eylem sırasında öğretmenleri abluka altına aldı. Eylemin ardından bir kafede 

bulunan beş öğretmen gözaltına alındı. 

21: İstanbul 12. Trans Onur Yürüyüşü yasak kararlarına rağmen gerçekleştirildi. Yürüyüşün 

ardından polis dağılan gruplara müdahale etti ve en az yedi kişiyi gözaltına aldı. 

Gözaltına alınanlar arasında gazeteciler Yusuf Çelik ve Doğa Tekneci de yer aldı. 

22: Ankara “Taban maaş ve çalışma koşullarının iyileştirilmesi” talebiyle yedi gündür açlık grevi 

yapan Özel Sektör Öğretmenleri Sendikası üyelerinin yürüyüşünü polis gazla 

engelledi, darp ederek yerde sürükledi. Müdahale sırasında fenalaşan öğretmenler 

hastaneye kaldırıldı, en az beş kişi gözaltına alındı. Öğretmenler, talepleri 

karşılanıncaya kadar mücadeleyi sürdüreceklerini açıkladı. 

22: Muğla Kızıl Parti üyeleri, NATO görevi kapsamında Marmaris'teki Albatros Marina'ya demir 

atan Fransa donanmasına ait gemiyi protesto etti. Eylemin ardından bir kişi evine 

düzenlenen baskınla, üç kişi ise Muğla merkezde gözaltına alındı. Kızıl Parti, 

gözaltılara tepki göstererek NATO karşıtı mücadeleyi sürdüreceklerini açıkladı. 

23: Ankara  Valilik, 36. NATO Zirvesi gerekçesiyle 28 Haziran-10 Temmuz tarihleri arasında il 

genelinde toplantı, gösteri yürüyüşü, basın açıklaması, protesto, miting, stant açma, 
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çadır kurma, bildiri dağıtma ve benzeri etkinlikleri yasakladı. Oysa kararın 

dayandırıldığı yasal düzenlemeler, valiliğe il genelinde bu kapsamda genel yasak 

koyma yetkisi vermiyor. 

23: Kocaeli Eğitim emekçileri, Ankara'da hak mücadelesi veren özel sektör öğretmenlerine 

destek vermek için Valilik önünde basın açıklaması yaptı. Eğitim Sen üyeleri İl Milli 

Eğitim Müdürlüğü önüne siyah çelenk bırakmak istedi ancak polis bunu engelledi.  

24: Ankara Çağdaş Hukukçular Derneği, Ankara'da NATO Zirvesi öncesi gözaltı işlemleri sırasında Terörle 
Mücadele Şube Müdürlüğünde bir müvekkilin merdivenden itildiğini ve müdahale eden bir 
avukatın darp edildiğini açıkladı. 

26: İzmir  Valilik, 27-28 Haziran tarihlerinde düzenlenmesi planlanan 14. İzmir Onur Yürüyüşü 

kapsamında yapılacak toplantı, yürüyüş, basın açıklaması, festival ve benzeri tüm 

açık alan etkinliklerini iki gün süreyle yasakladı. Valilik, karara kamu düzeni, genel 

güvenlik ve olası provokasyon risklerini gerekçe gösterdi. 

27: İstanbul Beyoğlu Kaymakamlığı, 28 Haziran'da ilçe genelindeki toplantı, gösteri yürüyüşü, basın 
açıklaması ve benzeri etkinlikleri 24 saat süreyle yasakladı. Karar kapsamında Taksim Meydanı, 
İstiklal Caddesi ve çevresinde güvenlik önlemleri alındı. Metro İstanbul da Taksim Metro 
İstasyonu ile Taksim-Kabataş Füniküler Hattı'nın geçici olarak kapatılacağını duyurdu. 
Yasaklamanın amacı, LGBTİ+ Onur Yürüyüşü’nü engellemek. 

27: İzmir Valiliğin yasak kararına rağmen 14. Onur Yürüyüşü için Konak Gül Sokak'ta bir araya 

gelenlere polis müdahale etti. 36 kişiyi gözaltına aldı. Gözaltına alınanlar, haklarında 

idari para cezası uygulanmasının ardından serbest bırakıldı. 

28: İstanbul  Kadıköy'de yasak kararlarına rağmen düzenlenen 24. Onur Yürüyüşü'ne polis 

müdahale etti, en az 65 kişi gözaltına alındı. Gözaltına alınanlar arasında eylemi takip 

eden gazeteciler de yer aldı. 

29: İstanbul Dolmabahçe'de NATO Parlamenter Zirvesi'ni protesto eden Öğrenci Kolektifleri, 

Devrimci Gençlik Dernekleri, Gençlik Komiteleri, Gençlik Komünleri ve Özgür 

Üniversite Hareketi üyelerine polis müdahale etti ve yaklaşık 100 kişiyi gözaltına aldı.  

30: Bolu  Valilik, Ankara'da yapılacak NATO Zirvesi gerekçesiyle 1-10 Temmuz tarihleri 

arasında NATO'yu protesto amacıyla düzenlenecek toplantı, gösteri yürüyüşü, basın 

açıklaması ve benzeri tüm eylem ve etkinlikleri yasakladı. 

30: Rize  Demokrasi Güçleri'nin Ardeşen'de düzenlediği NATO karşıtı yürüyüşü polis engelledi. 

Ama eylemciler barikatı aşarak basın açıklamasını gerçekleştirdi. 

 

2- Soruşturma ve Yargılamalar 

  

01: Antalya  Başsavcılık, sosyal medyada paylaşılan "12'den sonra Antalya'da devlet biziz" ifadeli 

video nedeniyle soruşturma başlattı. Polis, paylaşımı yaptığı belirlenen 17 yaşındaki 

E.K.'yi gözaltına aldı. Savcılık, E.K.'yi ""halkı kin ve düşmanlığa tahrik"" suçlamasıyla 

mahkemeye sevk etti ama mahkeme, adli kontrol şartıyla serbest bıraktı. 

01: İstanbul  Başsavcılık, CHP'nin 38. Olağan Kurultayı'na ilişkin soruşturma kapsamında mali inceleme talep 
etti. Savcılık, kurultay delegeleri ile birinci derece yakınlarının banka hareketlerinin, MASAK 
raporlarının ve SGK kayıtlarının incelenmesini istedi. 

01: İstanbul  9. Sulh Ceza Hakimliği, gazeteci Canan Coşkun'un VFS Global'in Türkiye 
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operasyonları ile Gateway Management, Halis Ali Çakmak ve eski Dışişleri Bakanı 

Mevlüt Çavuşoğlu arasındaki bağlantı iddialarını konu alan "Vize İmparatorluğu" yazı 

dizisine “millî güvenlik ve kamu düzeninin korunması” gerekçesiyle erişim engeli 

getirdi.  

01: İzmir Başsavcılığın yürüttüğü yolsuzluk soruşturması kapsamında polis, Buca Belediyesi'ne 

operasyon düzenledi. Aralarında Buca Belediye Başkanı Görkem Duman ve eski 

Belediye Başkanı Erhan Kılıç'ın da bulunduğu 62 kişi hakkında gözaltı kararı verildi. 

Operasyonda 53 kişi gözaltına alınırken, üç kişinin cezaevinde bulunduğu ve altı 

kişinin firari olduğu açıklandı. 

02: Antalya  Başsavcılığın Büyükşehir Belediyesi'ne yönelik yürüttüğü irtikap soruşturması 

kapsamında 2 Haziran'da yeni bir operasyon düzenlendi. Polis üç kişiyi gözaltına aldı. 

Soruşturma kapsamında tutuklanan ve görevden uzaklaştırılan Antalya Büyükşehir 

Belediye Başkanı Muhittin Böcek'in gelini Zuhal Böcek ise yurt dışına çıkış yasağıyla 

tahliye edildi. 

02: Elazığ 2. Sulh Ceza Hakimliği, Cumhuriyet gazetesinin 3,4 milyon takipçili X hesabı hakkında 

millî güvenlik ve kamu düzeninin korunması gerekçesiyle erişim engeli kararı verdi 

Hesap, kararın ardından Türkiye'den görünmez hale getirilmedi. 

02: İstanbul  Başsavcılık, CHP Genel Başkanı Özgür Özel ve Malatya Milletvekili Veli Ağbaba 

hakkında iki soruşturma dosyasını her iki ismin milletvekili olması nedeniyle 

yetkisizlik kararı ile Ankara Başsavcılığı'na gönderdi. Dosyalar, Antalya Büyükşehir 

Belediye Başkan adaylığı sürecindeki rüşvet iddiaları ile CHP'nin 38. Olağan 

Kurultayı'na ilişkin soruşturmaları kapsıyor. 

02: İstanbul Polen Ekoloji Derneği Başkanı Cemre Nayir, 3 Şubat'ta düzenlenen operasyon sonrası 
tutuklandığı dosyanın ilk duruşmasında hakim karşısına çıktı. İ13. Ağır Ceza, ""örgüt üyeliği"" 
suçlamasıyla yargılanan Nayir'in yurt dışına çıkış yasağı ve haftalık imza şartıyla tahliyesine karar 
verdi.  

02: Mardin  2. Ağır Ceza, DEM Parti'nin Savur İlçe eski Eşbaşkanı Mehmet Salih Gültekin'e "örgüt 

propagandası" iddiasıyla 1 yıl 6 ay hapis cezası verdi. Mahkeme, Gültekin'in sosyal 

medya paylaşımlarında yer alan Kürtçe şarkıları cezaya gerekçe gösterdi. Gültekin'in 

avukatı istinafa başvuracaklarını açıkladı. 

03: Ankara Yüksek Seçim Kurulu, CHP'nin 38. Olağan Kurultayı hakkında verilen mutlak butlan kararına 
karşı yaptığı başvuruyu neden reddettiğini açıkladı. Kurul, bölge adliye mahkemesi kararlarının 
seçim hukuku kapsamında denetlenemeyeceğini ve bu tür uyuşmazlıklarda yetkili merciin 
Yargıtay olduğu görüşünde. YSK ayrıca siyasi parti kongrelerinin iptaline ilişkin konuların adli 
yargının görev alanında bulunduğunu vurguladı. 

03: Bolu 3. Ağır Ceza, Belediyeye yönelik irtikap soruşturması kapsamında hazırlanan 

iddianameyi kabul etti. Savcılık, Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan hakkında irtikap, 

nitelikli dolandırıcılık ve rüşvet suçlamalarıyla 263 yıl 6 aya kadar hapis cezası talep 

etti. Altısı tutuklu 19 sanığın yargılanmasına 6 Temmuz'da başlanacak. 

03: İstanbul Sosyal medyada "Yakup TV" adıyla tanınan Yakup Şahkulubey'in tutuklandığı ortaya 

çıktı. Şahkulubey'in "Atatürk'ün hatırasına alenen hakaret" ve "Cumhurbaşkanına 

hakaret" suçlamalarıyla tutuklanarak Silivri Cezaevi'ne gönderildiği belirtildi. Kick 

platformundaki yayınlarıyla tanınan Şahkulubey yaklaşık 20 gündür yayın 

yapmıyordu.  
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03: İzmir  Başsavcılığın Güzelbahçe Belediyesi'ne yönelik yürüttüğü soruşturma kapsamında 

gözaltına alınan belediye meclis üyesi Gizem Göçtü ile eşi Şamil Göçtü tutuklandı. 

Rüşvet, görevi kötüye kullanma ve imar kanununa muhalefet iddialarını kapsayan 

soruşturmada tutuklu sayısı dörde yükseldi. 

03: Tunceli  1. Ağır Ceza, PİRHA muhabiri Cihan Berk'i ""örgüt üyeliği"" suçlamasıyla 6 yıl 3 ay 

hapis cezasına çarptırdı, yurt dışına çıkışını yasaklayarak tahliyesine karar verdi. 

04: Ankara  3. Asliye Hukuk, CHP'nin 8 Ekim 2023'te yapılan İstanbul İl Kongresi'nin iptali 

istemiyle açılan davayı davacıların davadan feragat etmesi nedeniyle reddetti. 

Mahkeme ayrıca CHP'nin 38. Olağan Kurultayı'nın iptaline ilişkin talebi, aynı konuda 

başka bir davanın sürmesi gerekçesiyle kabul etmedi. 

04: Eskişehir  Başsavcılık, CHP İl Başkanı Talat Yalaz hakkında 2024 yılında sokak hayvanları yasa 

tasarısına karşı yaptığı açıklamalar nedeniyle dava açtı. Savcılık, Yalaz'ın "halkı 

kanunlara uymamaya alenen tahrik" suçunu işlediğini iddia ederek 2 yıla kadar hapis 

cezası talep etti.  

04: İstanbul  Marmara Cezaevi yerleşkesindeki mahkeme salonunda görülen Büyükşehir 

Belediyesi davasının 44. duruşmasında, Ekrem İmamoğlu'nun doğum günü 

nedeniyle salonda açılan "İyi ki doğdun" pankartları sonrası görevli jandarmalar 

hakkında soruşturma başlatıldı.  

04: İstanbul Başsavcılık, CHP Genel Başkanı Özgür Özel ile CHP'li milletvekilleri Veli Ağbaba, Umut 

Akdoğan ve Suat Özçağdaş hakkında yürüttüğü soruşturmada yetkisizlik kararı 

vererek dosyayı Ankara Başsavcılığı'na gönderdi. Savcılık, Ama 38. Olağan 

Kurultayı'nda delegelerin iradesini etkilemeye yönelik eylemler bulunduğu iddiasıyla 

fezleke hazırlanmasını gerektirebilecek nitelikte tespitler yapıldığını da açıkladı. 

04: Uşak İYİ Parti ve Zafer Partisi eski yöneticisi Hakan Savaş, sosyal medyada yaptığı "1.500 

PKK'lının gizlice serbest bırakıldığı" paylaşımı nedeniyle gözaltına alındı. Savaş 

ardından yurt dışına çıkış yasağı şartıyla serbest bırakıldı. 

05: Ankara 9. Ağır Ceza, 11 Mayıs 2013'te Hatay'ın Reyhanlı ilçesinde 53 kişinin yaşamını yitirdiği 

bombalı saldırıya ilişkin davada kararını açıkladı. Mahkeme, Memet Gezer, Temir 

Dükancı ve Cengiz Sertel'i 53 kez ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasına çarptırdı; 

ayrıca çeşitli suçlardan toplam 3 bin 921 yıl hapis cezası verdi. Sanıkların tutukluluk 

hali devam edecek. 

05: İstanbul Emniyet Müdürlüğü Mali Suçlarla Mücadele Şube ekipleri, Adalar Belediyesi'nde bazı 

imar işlemlerine ilişkin inceleme başlattı ve 24 imar dosyasını incelemeye aldı.  

05: İzmir Başsavcılığın Buca Belediyesi ve iştiraklerine yönelik yürüttüğü yolsuzluk 

soruşturmasında gözaltına alınan 54 şüphelinin işlemleri tamamlandı. Savcılık, 

aralarında Buca Belediye Başkanı Görkem Duman'ın da bulunduğu 51 kişiyi 

tutuklama talebiyle sulh ceza hakimliğine sevk etti. Soruşturma dosyasında rüşvet, 

usulsüz imar işlemleri, ihale usulsüzlükleri ve belediye kaynaklarının kişisel amaçlarla 

kullanıldığı iddiaları yer alıyor. 

06: İzmir Başsavcılığın Buca Belediyesi'ne yönelik yürüttüğü yolsuzluk soruşturmasında 

mahkeme aralarında Buca Belediye Başkanı Görkem Duman, eski Belediye Başkanı 

Erhan Kılıç ve eski CHP Buca İlçe Başkanı Çağdaş Kaya'nın da bulunduğu 42 kişiyi 

tutukladı, 12 kişiyi ise adli kontrol şartıyla serbest bıraktı. 
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07: Ankara Başsavcılık, Dilan Polat'ın Instagram hesabındaki paylaşımlar hakkında 

"müstehcenlik" suçlamasıyla inceleme başlattı. Sulh Ceza Hakimliği, 6 Haziran'da 

hesabın tamamının erişime engellenmesine karar verdi. Mahkeme, yalnızca içerik 

kaldırmanın yeterli olmayacağı gerekçesiyle hesabın tamamen kapatılmasını istedi 

ve kararın BTK tarafından uygulanmasını kararlaştırdı. 

09: Antalya Manavgat Belediyesi'ne yönelik rüşvet, zimmet ve ihaleye fesat karıştırma soruşturması 
kapsamında gözaltına alınan muhasebe müdürü Bayram Öksüzoğlu ile iş insanı Bekir Özdeş 
tutuklandı. Mahkeme, eski zabıta müdürü Turgay Ş.'yi adli kontrol şartıyla serbest bıraktı. 
Soruşturma kapsamında tutuklu sayısı 18'e yükseldi. 

09: İstanbul  25. Ağır Ceza gazeteciler Esra Solin Dal, Mehmet Aslan ve Erdoğan Alayumat'ın 

yargılandığı davada S Dal ve Aslan'ın beraatine hükmetti. Erdoğan Alayumat'a ise 

örgüt propagandası yaptığı iddiasıyla 1 yıl 3 ay hapis cezası verdi ve hükmün 

açıklanmasını geri bıraktı. 

09: İzmir Baro Başkanı Sefa Yılmaz ve yönetim kurulu üyeleri hakkında 19 Mart protestoları 

sürecindeki faaliyetleri ve açıklamaları nedeniyle yeni bir soruşturma başlatıldı. Baro, 

cezaevlerindeki hak ihlallerine ilişkin raporlar ve protestolar sırasında yürüttüğü 

çalışmaların soruşturma konusu yapıldığını belirterek karara tepki gösterdi. 

10: Adana Tarsus 3. Ağır Ceza Tarsus eski Belediye Başkanı Haluk Bozdoğan ile iki sanığı nitelikli 

dolandırıcılık suçundan ayrı ayrı 60 yıl 7 ay 15 gün hapis cezasına çarptırdı.  

10: Bursa Başsavcılık, görevden uzaklaştırılan Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Bozbey'in de 
aralarında bulunduğu 63 sanık hakkında hazırladığı iddianameyi tamamladı. Mahkemenin 
kabul ettiği iddianamede Bozbey hakkında örgüt kurma ve yönetme, rüşvet alma, imar 
kirliliğine neden olma ve kamu görevinin usulsüz üstlenilmesi suçlamalarıyla 402 yıla kadar 
hapis cezası talep ediliyor. 

10. İstanbul "OnlyFans” üzerinden müstehcen içerik paylaşarak gelir elde ettikleri iddiasıyla 

haklarında soruşturma yürütülen 27 sosyal medya fenomeni hakkında iddianame 

hazırlandı. Savcılık, şüpheliler için 10 yıla kadar hapis cezası talep etti. Aralarında 

Merve Taşkın ve Ceyda Ersoy'un da bulunduğu beş kişi hakkında yakalama kararı 

çıkarıldı. 

10: Manisa  İstanbul Başsavcılığının yürüttüğü rüşvet ve çıkar amaçlı suç örgütü soruşturması 

kapsamında operasyonlar düzenlendi. Şehzadeler A.Ş. Genel Müdürü Cem Yüzer ile 

Büyükşehir Belediyesi Başkan Danışmanı Demirhan Gözaçan'ın şoförü Anıl Demir 

gözaltına alındı. Polis, şüphelilerin evlerinde arama yaptı ve bazı dijital materyallere 

el koydu. 

11: Şırnak Cizre ilçesinde 2009 yılında 18 aylık Mehmet Uytun'un gaz fişeğiyle yaşamını yitirmesine ilişkin 
davada Cizre 4. Asliye Ceza, gaz fişeğini ateşlediği belirtilen asker Hakan Alkan hakkında 
somut delil bulunmadığı gerekçesiyle beraat kararı verdi. 

12: Ankara Anayasa Mahkemesi, CHP'nin sosyal medya hesabından paylaşılan "128 milyar 

dolar" videosu nedeniyle Berat Albayrak'a ödenmesine hükmedilen 40 bin liralık 

manevi tazminata ilişkin başvuruyu reddetti. Mahkeme, 12 Haziran'da açıkladığı 

kararında ifade özgürlüğünün ihlal edilmediğine ve tazminatın orantısız olmadığına 

hükmetti. 

12: Diyarbakır  Yürütülen soruşturma kapsamında polis, ESP üyelerine yönelik ev baskınları 

düzenledi. Operasyonda Fethiye Ok ve Soner Çiçek gözaltına alındı. Eskişehir'de 
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düzenlenen ayrı bir operasyonda ise SGDF üyesi Bensu Özkan gözaltına alındı. 

 

12: Edirne Ücret ve tazminat alacakları için direnen Özşen Madencilik işçileri, Selimiye Camii 

açılış törenine gitmek istedi. Jandarma, Uzunköprü Kaymakamlığı'nın Edirne'ye giriş 

yasağı kararını göstererek işçilerin önünü kesti. İşçiler yürümekte ısrar edince 

jandarma müdahale etti ve iki işçiyi gözaltına aldı. Gözaltıların ardından madenciler 

açlık grevine başladı. 

12: Eskişehir Eskişehir ve Zonguldak merkezli soruşturmalar kapsamında polis, sekiz ilde eş 

zamanlı ev baskınları düzenledi. Operasyonlarda Devrimci Gençlik Dernekleri üyesi 

14 öğrenci gözaltına alındı. DGD, soruşturmanın NATO ve emperyalizme karşı 

yürütülen faaliyetleri gerekçe gösterdiğini açıkladı. 

12: İstanbul Silivri Başsavcılığı'nın yürüttüğü soruşturma kapsamında polis, Silivri Belediyesi'ne 
operasyon düzenledi. Aralarında Belediye Başkanı Bora Balcıoğlu'nun da bulunduğu 
17 kişi gözaltına alındı. Savcılık, soruşturmanın rüşvet, irtikâp, ihaleye fesat karıştırma 
ve suç örgütü iddialarını kapsadığını açıkladı. 

12: İzmir Başsavcılığın Gülen hareketi eğitim yapılanmasına yönelik yürüttüğü 

soruşturma kapsamında gözaltına alınan 80 şüpheliden 41'i tutuklandı. 

Soruşturmada, örgütün ""Işık Evi"" olarak bilinen öğrenci evleri üzerinden faaliyet 

yürüttüğü iddia edildi. Mahkeme 23 kişi hakkında adli kontrol kararı verdi. 

12: Kastamonu  İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, DHKP-C'ye yönelik bir operasyon düzenledi. 
Operasyonda bir kişi gözaltına alındı. Polis, aramalarda dijital materyallerin yanı sıra 
çeşitli yayınlar ve örgütsel materyallere el koydu.   

13: Ankara İçişleri Bakanlığı, Iğdır'da iki trafik polisinin bir kişiye fiziksel müdahalede bulunduğu 

iddialarıyla ilgili idari soruşturma başlattı. Bakanlık, sosyal medyada yayılan 

görüntüler üzerine müfettiş görevlendirdiğini ve olayın tüm yönleriyle 

inceleneceğini açıkladı. 

 Özşen Madencilik işçilerinin direnişini takip eden Halk TV muhabiri Umut Taştan 

hakkında 13 Haziran'da soruşturma başlatıldı. Taştan, açlık grevine başlayan 

madencilerle röportaj yapmak amacıyla maden ocağına inmişti. Bağımsız Maden-İş 

Sendikası, soruşturmaya tepki göstererek gazetecilik faaliyetinin suç 

sayılamayacağını belirtti. 

13: İstanbul Özşen Madencilik işçilerinin direnişini takip eden Halk TV muhabiri Umut Taştan 

hakkında soruşturma başlatıldı. Taştan, açlık grevine başlayan madencilerle röportaj 

yapmak amacıyla maden ocağına inmişti.  

13: Mardin Mazıdağı ilçesinde sanatçı Şeyhmus Temel ile 15 yaşındaki kızı, 18 Mart'taki Newroz 

etkinliğinde seslendirdikleri Kürtçe şarkılar gerekçe gösterilerek ifadeye çağrıldı. 

15: Ağrı Patnos ilçesinde DEM Parti'nin belediye eşbaşkan adayı olan Rojbin Kartal, “örgüte 

yardım” suçlamasıyla 5 yıl hapis ve siyasi yasakla cezalandırıldı. 

15: Ankara  Bölge Adliye Mahkemesi, vicdani retçi Mehmet Erkin Ekren hakkında yoklama kaçağı 

kaldığı gerekçesiyle verilen 10 aylık hapis cezasını 15 Haziran'da onadı. Mahkeme, 

yalnızca hükümdeki ""bakaya"" ifadesini ""yoklama kaçağı"" olarak düzeltti. Kararla 

birlikte Ekren hakkında verilen hapis cezası kesinleşti. 

15: Balıkesir NATO Zirvesi öncesinde sekiz ilde düzenlenen operasyonlarda gözaltına alınan bir 
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öğrenci tutuklandı.  

15: Diyarbakır  12 Haziran'da düzenlenen ev baskınlarıyla gözaltına alınan ESP üyeleri Fethiye Ok ve 

Soner Çiçek tutuklandı. 

15: İstanbul Silivri Belediyesi'ne yönelik soruşturma kapsamında gözaltına alınan 18 kişiden 11'i 

tutuklama talebiyle sulh ceza hakimliğine sevk edildi. Aralarında Belediye Başkanı 

Bora Balcıoğlu ve Belediye Başkan Yardımcısı Fatih Yavuz'un da bulunduğu şüpheliler 

hakkında rüşvet, ihaleye fesat karıştırma ve suç örgütü suçlamaları yöneltiliyor. 

15 Karabük NATO Zirvesi öncesinde sekiz ilde düzenlenen operasyonlarda gözaltına alınan 6 

öğrenci tutuklandı.  

15: Şanlıurfa Gazeteci Ceylan Şahinli'nin yargılandığı dava, Suruç 4. Asliye Ceza Mahkemesi'nde 

başladı. Şahinli, yaşamını yitiren gazeteciler Cihan Bilgin ve Nazım Daştan için 

düzenlenen anmaya katıldığı gerekçesiyle yargılanıyor.  Gelecek duruşma 21 

Ekim’de.  

15: Zonguldak  Başsavcılığın yürüttüğü soruşturma kapsamında gözaltına alınan dört öğrenci 

Mahkeme, Devrimci Gençlik Dernekleri ile bağlantılı oldukları iddia edilen N.Ş., S.D. 

ve B.O.'nun tutuklanmasına karar verdi. İ.K. ise adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. 

15 Zonguldak NATO Zirvesi öncesinde sekiz ilde düzenlenen operasyonlarda gözaltına alınan 3 

öğrenci tutuklandı  

16: Antalya  Büyükşehir Belediyesi'ne yönelik yürütülen soruşturma kapsamında 10 kişi hakkında 

gözaltı kararı verildi. Soruşturma, belediye genel sekreteri Cansel Tuncer'e ait 

taşınmazların ediniminde usulsüz para transferleri yapıldığı iddialarını kapsıyor. 

Gözaltı kararı verilenler arasında Tuncer'in eşi ve kayınvalidesi de yer aldı. 

16: Diyarbakır Gazeteci Abdurrahman Gök'ün yargılandığı dava 5. Ağır Ceza’da sürüyor. Mahkeme, 

ilgili Yargıtay kararının beklenmesi gerekçesiyle duruşmayı 22 Eylül'e erteledi. 

16: İstanbul  Başsavcılığın yürüttüğü soruşturma kapsamında polis, Beylikdüzü Belediyesi'ne 

operasyon düzenledi. İstanbul, Bursa ve Giresun'da yapılan eş zamanlı 

operasyonlarda 27 kişi gözaltına alındı. Soruşturma, bazı yapı projelerinde ruhsata 

aykırı işlemler yapıldığı iddialarını kapsıyor. 

16: İstanbul Silivri Belediyesi'ne yönelik soruşturma kapsamında gözaltına alınan Belediye 

Başkanı Bora Balcıoğlu'nun da aralarında bulunduğu 10 kişi tutuklandı. Soruşturma, 

rüşvet, ihaleye fesat karıştırma ve görevi kötüye kullanma iddialarını içeriyor. 

Mahkeme sekiz kişi hakkında ise adli kontrol kararı verdi. 

16: İstanbul  Anadolu Başsavcılığı'nın yürüttüğü soruşturmada, bir sokak röportajında 

Cumhurbaşkanı'na hakaret ettiği iddia edilen Ş.B. hakkında ev hapsi kararı verildi. 

Gözaltına alınan Ş.B., adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. 

16: İstanbul Gazeteci Timur Soykan'ın yargılandığı davada savcı, esas hakkındaki mütalaasını 

açıkladı ve sosyal medya paylaşımları nedeniyle Soykan hakkında “halkı yanıltıcı 

bilgiyi yaymak” ve “suç işlemeye tahrik” suçlamalarıyla 9 yıl 6 aya kadar hapis cezası 

istedi. Mahkeme, Soykan hakkındaki yurt dışına çıkış yasağını kaldırarak duruşmayı 

10 Temmuz'a erteledi. 

16: İstanbul "Etkin Haber Ajansı'nın sahiplerinden insan hakları savunucusu Mehmet Acettin, 

evine yapılan baskınla gözaltına alındı. Gözaltı işlemi, Marksist Teori Dergisi'ne 

yönelik soruşturma kapsamında gerçekleştirildi. Soruşturma kapsamında üç kişi 



 10 

hakkında daha gözaltı kararı çıkarıldı. 

16: Mardin  Başsavcılık, 13 Ağustos 2025'te Artuklu'da yapılan basın açıklamasında kayyım 

uygulamalarına ilişkin sözleri nedeniyle Büyükşehir Belediyesi eski Eşbaşkanı Devrim 

Demir ile DEM Parti Mardin İl Eşbaşkanı Şirin Damar hakkında soruşturma başlattı. 

17: Diyarbakır Avukat Hakim Marol'un yaralanmasıyla ilgili davada savcı, bir polis hakkında beraat 

isterken diğer polis hakkında kemik kırığına neden olacak şekilde yaralama suçundan 

ceza talep etti. Mahkeme, taraflara ek savunma hakkı vererek duruşmayı erteledi. 

17: Eskişehir  12 Haziran'da gözaltına alınan SGDF ve DÖB üyesi altı genç Poyraz Aksu, Rümeysa 

Batıran, Bensu Özkan, Rojhat Demirdöken, Yağmur Tokca ve İlknur Sağlam 

tutuklandı. 

17: İzmir  Başsavcılığın yürüttüğü soruşturma kapsamında polis, Seferihisar Belediyesi'ne 

operasyon düzenledi. Belediye Başkan Yardımcısı İbrahim Gökhan Pehlivan'ın da 

aralarında bulunduğu altı kişi gözaltına alındı. Soruşturma, rüşvet ve imar 

usulsüzlüğü iddialarını kapsıyor. 

18: Ankara Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı, BirGün muhabiri İsmail Arı'nın basın kartını adli 

sicil kaydı gerekçesiyle iptal etti. Arı, 18 Haziran'da yaptığı açıklamada hakkında 

kesinleşmiş bir mahkûmiyet kararı bulunmadığını ve gazetecilik faaliyetleri 

nedeniyle tutuklandığını belirtti. 

18: Antalya ANSET soruşturması kapsamında gözaltına alınan 10 kişiden Büyükşehir Belediyesi 

Genel Sekreteri Cansel Tuncer'in eşi Volkan Tuncer'in de aralarında bulunduğu beş 

kişi tutuklandı. Cansel Tuncer, eşi ve kayınvalidesinin mal varlıklarına da el konuldu. 

18: Aydın Sosyal medya paylaşımları nedeniyle gözaltına alınan H.D. adli kontrol şartı ve belirli 

süre boyunca Büyükşehir Belediyesi Hayvan Barınağı'nda kamu yararına çalışma 

yükümlülüğü ile serbest bırakıldı 

18: İstanbul  Başsavcılığın yürüttüğü soruşturma kapsamında TKİP, TKEP/L ve MKP'ye yönelik 

operasyonlarda gözaltına alınan 23 kişi adliyeye sevk edildi. Savcılık, iki kişiyi adli 

kontrolle serbest bırakırken 21 kişi hakkında tutuklama talep etti. 

18: İstanbul ETHA muhabiri Müslüm Koyun'un “Terör Örgütü Üyeliği” ile suçlandığı dava 22. Ağır 

Ceza ‘da başladı. Mahkeme, 3 Şubat operasyonunda tutuklanan Koyun'un 

tutukluluğunun devamına karar verdi. Duruşma 16 Temmuz'a ertelendi. 

18: İzmir Seferihisar Belediyesi'ne yönelik yürütülen soruşturma kapsamında iki kişnin daha, 

Nermin Günay ve şirket görevlisi M.C.H.'nin gözaltına alınmasıyla s gözaltı sayısı 

sekize yükseldi. Suçlamalar rüşvet ve imar işlemlerindeki usulsüzlük iddiaları. 

19: İstanbul Anadolu Başsavcılığı'nın yürüttüğü soruşturma kapsamında Adalar Belediyesi'ne 

operasyon düzenlendi. Belediye Başkanı Ali Ercan Akpolat'ın da aralarında 

bulunduğu 41 kişi gözaltına alındı. Soruşturma, rüşvet, irtikap, resmi belgede 

sahtecilik ve görevi kötüye kullanmak iddialarını içeriyor. 

19: İstanbul 27. Asliye Ceza, Filistin'e destek eylemine katılan Y.K. hakkında Cumhurbaşkanına 

hakaret suçundan 11 ay 20 gün hapis cezası verdi. Mahkeme, hükmün 

açıklanmasının geri bırakılmasına karar verdi ve sanık hakkında beş yıllık denetim 

süresi uyguladı. 

19: İstanbul Beylikdüzü Belediyesi İmamoğlu İnşaat ve bir yapı denetim firmasına yönelik 

soruşturma kapsamında gözaltına alınan 27 kişiden 12'si tutuklandı. Mahkeme, 15 
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kişi hakkında ise adli kontrol kararı verdi. Soruşturma kapsamında gözaltılar 16 

Haziran'da gerçekleştirilmişti. 

19: Diyarbakır 9. Ağır Ceza TJA eski Sözcüsü Ayşe Gökkan hakkında 19 yıl 6 ay hapis cezası verdi. 

Mahkeme, ayrıca Gökkan'ın tutukluluğunun devamına da karar verdi.  

19: Mersin Silifke ilçesinde jandarma belediyeye operasyon düzenledi. Belediye Başkanı 

Mustafa Turgut ile belediye çalışanlarının da aralarında bulunduğu 18 kişi gözaltına 

alındı.  

21: Mersin Silifke Belediyesi'ne yönelik soruşturma kapsamında Belediye Başkan Yardımcısı 

Yörükçü gözaltına alındı. Gözaltı sayısı 19'a yükseldi. Soruşturma, rüşvet, ihaleye 

fesat karıştırma ve görevi kötüye kullanma iddialarıyla yürütülüyor. 

22: İstanbul İAnadolu Başsavcılığının yürüttüğü soruşturma kapsamında gözaltına alınan Adalar 

Belediye Başkanı Ali Ercan Akpolat, iki belediye başkan yardımcısı ve belediye 

çalışanlarının da aralarında bulunduğu 39 kişi adliyeye sevk edildi. Soruşturmada 

şüphelilere rüşvet, irtikap, resmi belgede sahtecilik, suç örgütü kurma ve yönetme, 

görevi kötüye kullanma ile kültür ve tabiat varlıklarını koruma mevzuatına aykırılık 

suçlamaları yöneltildi. 

22: Mersin Silifke Başsavcılığının yürüttüğü rüşvet, irtikap ve ihaleye fesat karıştırma 

soruşturması kapsamında 19 Haziran'da düzenlenen operasyonda gözaltına alınan 

Silifke Belediye Başkanı Mustafa Turgut, Belediye Başkan Yardımcısı Şerife Yörükçü, 

belediye çalışanları ve şirket temsilcilerinin de aralarında bulunduğu 19 kişi, 

jandarmadaki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edildi. 

23 Ankara  Başsavcılığının yürüttüğü soruşturma kapsamında NATO Zirvesi öncesinde çok 

sayıda adrese baskın düzenlendi. Başsavcılık, 241 kişi hakkında gözaltı kararı 

verdiğini, 209 kişiyi gözaltına aldığını açıkladı. Gözaltına alınanlar arasında Gazeteci 

ve Kaos GL Genel Yayın Yönetmeni Yıldız Tar, Umut-Sen Sözcüsü Burcu Arıkan, 

Devrimci Parti Genel Başkanı Elif Torun Öneren, gazeteci Yıldız Tar, akademisyen 

Emel Memiş ve avukatların da var. Soruşturma dosyasına 24 saat avukat görüş 

kısıtlaması getirildi. 

23: İstanbul  5. Sulh Ceza Hakimliği, HeeSay, Taimi, SCRUFF, Jack’d, Surge, ROMEO, Gabile ve 

diğer birçok LGBTİ+ odaklı sosyal ağ ve tanışma platformunun internet siteleri, mobil 

uygulamaları ile sosyal medya hesaplarına erişimi engelledi. Karar kapsamında X ve 

Instagram hesapları da Türkiye'den görünmez hale getirildi. 

23: İstanbul Başsavcılığının yürüttüğü soruşturma kapsamında İstanbul, Ankara, Hatay, İzmir, 

Erzincan, Tekirdağ, Antalya ve Kocaeli'nde DHKP/C'ye yönelik eş zamanlı operasyon 

düzenlendi. Güvenlik güçleri 46 adrese yapılan baskınlarda 24 kişiyi gözaltına aldı.  

23: İstanbul Gazeteci Timur Soykan hakkında açılan dava 2. Asliye Ceza’da sürüyor. Gelecek 

duruşma 3 Kasımda.  

23: İstanbul Adalar Belediyesine yönelik soruşturma kapsamında gözaltına alınan Belediye 

Başkanı Ali Ercan Akpolat'ın da aralarında bulunduğu 35 kişi tutuklandı. Anadolu 

Başsavcılığı, şüpheleri rüşvet, irtikap, resmi belgede sahtecilik, suç örgütü kurma ve 

yönetme, görevi kötüye kullanma ile kültür ve tabiat varlıklarını koruma mevzuatına 

aykırılıkla suçluyor. Yedi kişi hakkında ise adli kontrol kararı verildi. 
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23: Mersin Silifke Belediyesine yönelik rüşvet, irtikap, ihaleye fesat karıştırma ve görevi kötüye kullanma 
soruşturması kapsamında Belediye Başkanı Mustafa Turgut Yardımcıları Şerife Yörükçü ve Ezgi 
Erdağ Demirtaş ile Silifke Belediyespor Kulübü Başkanı Sait Oğuz'un da aralarında bulunduğu 
bazı şüphelerin tutuklanmasına karar verdi. 

24: Ankara 17. Ağır Ceza, HDK soruşturması kapsamında yargılanan gazeteci Yıldız Tar'ın yurt 

dışına çıkış yasağının kaldırılması talebini reddetti. NATO Zirvesi öncesinde gözaltına 

alınan Tar duruşmaya katılamadı. Mahkeme, adli kontrol tedbirinin devamına karar 

vererek davayı 24 Kasım’a erteledi. 

24: Ankara Anayasa Mahkemesi, cezaevinde slogan attıkları gerekçesiyle disiplin cezası verilen 

Deniz Şah ve İlhan Kaya'nın başvurusunda ifade özgürlüğünün ihlal edilmediğine 

karar verdi. Mahkeme, üç ay ziyaretçi kabulünden yoksun bırakma cezasını ölçülü 

buldu. Beş üye ise sloganların cezaevi düzenini bozduğunun somut biçimde ortaya 

konulmadığını belirterek karara karşı oy kullandı. 

24: Erzurum  Hınıs Asliye Ceza Mahkemesi, Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ'ı Şeyh Said'e 

ilişkin sosyal medya paylaşımı nedeniyle "kişinin hatırasına hakaret" suçundan 87 

gün hapis cezasına çarptırdı. Mahkeme, cezayı 8 bin 700 lira adli para cezasına 

çevirdi ve hükmün açıklanmasını geri bıraktı.  

25: Ankara NATO Zirvesi öncesinde düzenlenen operasyonlarda gözaltına alınan 129 kişiden 

103'ü tutuklandı, 26 kişi ev hapsi şartıyla serbest bırakıldı. Tutuklananlar arasında 

gazeteci Yıldız Tar, akademisyen Emel Memiş, TEMA Vakfı Ankara Temsilcisi Nevzat 

Özer, Umut-Sen Sözcüsü Burcu Arıkan ve iki ÇHD avukatı da yer alıyor. Soruşturma 

kapsamında gözaltındaki 90 kişinin işlemleri ise sürüyor. 

25: Ankara Evrensel muhabiri Doğa Baskan, yanlışlıkla kısa süreliğine yayımlanan ve daha sonra 

kaldırılan bir haber nedeniyle "halkı yanıltıcı bilgiyi alenen yaymak" suçlamasıyla 

tutuklandı. Avukatları, haberin yayından kaldırıldığını ve tutuklama koşullarının 

oluşmadığını belirterek karara itiraz etti. 

25: Bitlis Tatvan ilçesinde polis, kitap standı açan Kürt yazar Şivan Zeren'i Arîn Mîrxan resimli 

kupa bulundurduğu gerekçesiyle gözaltına aldı. Arin Mirkan, Kobani Kuşatması 

sırasında YPJ saflarında savaşırken IŞİD'e teslim olmamak için üzerindeki patlayıcıları 

patlatarak birçok IŞİD militanını öldürmüştü.  

 

25: İstanbul  Anadolu 59. Asliye Ceza, sanatçı Müjdat Gezen'i YouTube programındaki sözleri 

nedeniyle "halkın bir kesimini alenen aşağılama" suçundan 3 ay 22 gün hapis 

cezasına çarptırdı, hükmün açıklanmasını geri bıraktı ve Gezen'i beş yıl denetim 

süresine tabi tuttu. 

25: İstanbul Başsavcılık, İBB Kültür AŞ Genel Müdür Yardımcısı Erhan Karaal'ın kaçırılmasıyla ilgili 

yaptığı sosyal medya paylaşımı nedeniyle gazeteci Ali Çağatay hakkında "halkı 

yanıltıcı bilgiyi alenen yaymak" ve "devletin kurum ve organlarını aşağılamak" 

suçlamalarıyla resen soruşturma başlattı ve gözaltı kararı verdi. 

25: İstanbul  Bölge Adliye Mahkemesi 4. Hukuk Dairesi, CHP Genel Başkanı Özgür Özel'in Adalet 

Bakanı Akın Gürlek'e 150 bin lira manevi tazminat ödemesine ilişkin karara yaptığı 

itirazı reddetti. Bakanlık, tahsil edilecek tazminatın Kızılaya bağışlanacağını açıkladı. 

25: İzmir Başsavcılık, 17 yaşındaki E.A.'yı Selahattin Demirtaş posteri taşıdığı ve Irak Kürdistan 
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Bölgesel Yönetimi bayrağı bulundurduğu iddiasıyla başlatılan soruşturma 

kapsamında gözaltına aldı. Savcılık, E.A.'nın "örgüt propagandası" yaptığı iddiasıyla 

tutuklanmasını istediyse de Sulh ceza hakimliği, adli kontrol şartıyla serbest bıraktı. 

25: İzmir  İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, Seferihisar Başsavcılığının yürüttüğü rüşvet 

soruşturması kapsamında operasyonlar düzenledi. Seferihisar Belediye Başkanı 

İsmail Yetişkin, Balçova Belediye Başkanı Onur Yiğit, belediye çalışanları ve iş 

insanlarının da aralarında bulunduğu 24 kişi gözaltına alındı. Soruşturma, 31 Mart 

2024 yerel seçimleri öncesinde gerçekleştiği öne sürülen para transferleri ile 

belediyelerin imar ve inşaat işlemlerinde usulsüzlük iddialarını kapsıyor. 

25: İzmir  Büyükşehir Belediyesine bağlı İZBETON'a yönelik ihale soruşturması kapsamında üç 

kişi gözaltına alındı. Soruşturmaya ilişkin resmi makamlar ayrıntılı bilgi paylaşmadı. 

25: Şırnak Gazeteci Nedim Oruç'un 1. Ağır Ceza’da yargılanması sürüyor. Mahkeme, fotoğraf 

makinesinin iadesi, yurt dışı yasağının kaldırılması ve tanık taleplerini reddetti. 

Gelecek duruşma 26 Eylülde.  

26: Ankara  Başsavcılığın NATO Zirvesi öncesinde yürüttüğü soruşturmada Sulh Ceza Hakimliği, 

85 kişiden 78'ini tutukladı, 7 kişi hakkında ev hapsi kararı verdi. Böylece soruşturma 

kapsamında tutuklananların sayısı 181'e yükseldi. 

26: Diyarbakır Başsavcılık, gazeteciler Selman Çiçek ile Hülya Baytur hakkında Demokratik 

Modernite dergisine  olmaları ve abonelik ücretini derginin hesabına 

göndermeleri gerekçesiyle soruşturma başlattı. Selman Çiçek, aboneliğin yasal bir 

yayın faaliyeti kapsamında gerçekleştiğini belirtti. 

26: Diyarbakır Gözaltına alınan sanatçı Serhado, emniyetteki işlemlerinin ardından serbest bırakıldı. 
26: İstanbul Gazeteci Ali Çağatay, İBB Kültür AŞ Genel Müdür Yardımcısı Erhan Karaal'ın kaçırılmasıyla ilgili 

yaptığı sosyal medya paylaşımı nedeniyle başlatılan soruşturma kapsamında tutuklandı. 
Başsavcılık, Çağatay’ı "halkı yanıltıcı bilgiyi alenen yaymak" ve "devletin kurum ve organlarını 
aşağılamak”la suçluyor. 

26: İstanbul Anadolu Başsavcılığı, Şile Belediyesinde usulsüzlük ve rüşvet iddialarına ilişkin soruşturmada, 
etkin pişmanlık kapsamında verilen ifadeler doğrultusunda 16 kişiyi gözaltına aldı.  

27: Ankara Başsavcılığın NATO Zirvesi öncesinde yürüttüğü soruşturma kapsamında gözaltına 

alınan 219 kişiden biri savcılıkça serbest bırakıldı, 178 kişi tutuklandı, 34 kişiye ev 

hapsi verildi. Soruşturma gerekçesihiçbir yasaya dayanmıyor: NATO zirvesi sırasında 

protesto gösterisi yapmaları ihtimali. İhtimale dayalı gözaltı ve tutuklama geçmişte 

uzun yıllar, 1 Mayıs’ta gösteri yapma olasılığına karşı solcu bilinen kişilerin toplanıp 

2 Mayıs’ta bırakılmaları şeklinde olmuştu. 

27: İstanbul  Başsavcılık, Mezopotamya Ajansı muhabirleri Mehmet Aslan ve Esra Solin Dal ile 

gazeteci Erdoğan Alayumat hakkında verilen karara itiraz etti. 25. Ağır Ceza, 9 

Haziran'da Aslan ve Dal hakkında beraat kararı vermiş, Alayumat'a ise ""örgüt 

propagandası"" iddiasıyla 1 yıl 3 ay hapis cezası vermişti. Savcılık, istinaf 

başvurusunda beraat kararlarının kaldırılmasını ve Alayumat'a ""örgüt üyeliği"" 

suçlamasından da ceza verilmesini istedi. 

27: Niğde Türkiye İşçi Partisi üyesi Elif Önder'in NATO karşıtı sosyal medya paylaşımı 

gerekçesiyle gözaltına alındı ve çıkarıldığı Sulh Ceza Hakimliğince "halk arasında 

korku ve panik yaratmak amacıyla tehdit" suçlamasıyla tutuklandı.  

28: Ankara NATO Zirvesi öncesinde düzenlenen operasyonlarda gözaltına alınanlardan 58 kişi 
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daha tutuklandı, böylece toplam tutuklu sayısı 236'ya yükseldi.  

28: İstanbul Başsavcılık, sosyal medya yayımcısı Tamar Tanrıyar hakkında "Cumhurbaşkanına 

hakaret" ve "halkı yanıltıcı bilgiyi alenen yayma" suçlamalarıyla yakalama kararı 

çıkarıldığını açıkladı. Tanrıyar’ın 23 Haziran'da Marmaris Deniz Hudut Kapısı'ndan 

yurt dışına çıktığını tespit edildi. 

28: İzmir Seferihisar Başsavcılığının yürüttüğü rüşvet soruşturması kapsamında gözaltına 

alınan Balçova Belediye Başkanı Onur Yiğit, çıkarıldığı mahkeme tarafından ev hapsi 

şeklinde adli kontrol tedbiriyle serbest bırakıldı. Aynı soruşturmada İzmir Büyükşehir 

ve Güzelbahçe Belediye Meclis Üyesi Doğuş Bayır hakkında da ev hapsi kararı verildi. 

29: İstanbul  Başsavcılık, komedyen Deniz Göktaş hakkında sosyal medya ve gösterilerindeki bazı 

ifadeler nedeniyle soruşturma başlattı. Göktaş'ın "Ölü Deniz" adlı stand-up 

gösterisinden paylaşılan bazı X içerikleri daha önce millî güvenlik ve kamu düzeni 

gerekçesiyle erişime engellenmişti. 

29: İstanbul Şubat ayında tutuklanan gazeteci Pınar Gayıp hakkında "örgüt üyeliği" suçlamasıyla 

iddianame hazırlandı. Savcılık, ETHA'daki çalışmalarını, Cumartesi Anneleri 

eylemlerini takip etmesini ve Emine Ocak'ın cenazesine katılmasını delil olarak 

dosyaya koydu. İlk duruşma 14 Eylül’de 23. Ağır Ceza’da.   

29: İstanbul Kaldıraç Hareketi'nden iki sosyalist, Maltepe'de astıkları ""LGBTİ+'lar kalacak, Saray 

rejimi yıkılacak"" yazılı pankart nedeniyle ve "Cumhurbaşkanına hakaret" iddiasıyla 

yurt dışına çıkış yasağı ve imza yükümlülüğü içeren adli kontrol tedbiri uygulanacak. 

30: İstanbul Şile Belediyesine yönelik soruşturma kapsamında gözaltına alınan 13 kişi tutuklandı. 

Soruşturma, belediyedeki usulsüzlük ve rüşvet iddiaları kapsamında yürütülüyor. 

30: Adana Bölge Adliye Mahkemesi, Mersin'de sosyal medya paylaşımları nedeniyle 

"Cumhurbaşkanına hakaret" suçlamasıyla yargılanan LGBTİ+ ve insan hakları aktivisti 

Aytok Zozan Viyan hakkında verilen 1 yıl 2 ay hapis cezasını kaldırdı. İstinaf, yüklenen 

fiilin suç oluşturmadığı gerekçesiyle Viyan'ın beraatine karar verdi. 

30: İzmir Seferihisar Başsavcılığının yürüttüğü rüşvet soruşturması kapsamında gözaltına 

alınan Balçova Belediye Başkanı Onur Yiğit hakkında ev hapsi kararı verildi. 

Seferihisar Belediye Başkanı İsmail Yetişkin ise 12 kişiyle birlikte tutuklandı. 

 

3- Diğer Uygulamalar 

 

01: Eskişehir Yıldızlar SSS Holding bünyesindeki Doruk Madencilik işçileri, daha önce verilen 

ödeme taahhütlerinin yerine getirilmemesi üzerine yeniden Ankara'ya gitmek için 

harekete geçti. İşçi Kamil Tanrısever, üç kez otobüs tuttuklarını ancak otobüslerin 

iptal edildiğini, şoförlerin tehdit edildiğini ve yolculuklarının engellenmeye 

çalışıldığını açıkladı. Bağımsız Maden-İş Sendikası da işçilerin haklarını alana kadar 

mücadeleyi sürdüreceğini duyurdu.  

01: İzmir  Aliağa'daki Şakran Kadın Kapalı Cezaevi'nde tutuklu bulunan Tuğçenur Özbay'ın, 

"tutsak kimlik kartı" dayatmasına karşı başlattığı süresiz açlık grevi 124. gününe 

ulaştı. Özbay'ın vasisi Emir Karakum, uygulamanın yasal dayanağı bulunmadığını 

belirterek cezaevi yönetiminin yaklaşık altı aydır aile görüşlerini ve telefon hakkını 

engellediğini söyledi, Özbay'ın sağlık durumuna ilişkin sorumluluğun Adalet 
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Bakanlığı ve cezaevi idaresinde olduğunu ifade etti. 

02: Ankara Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu, Hostinger'in geçici alan adı hizmetinde 

kullandığı hostingersite.com ve kripto para ekosisteminin en eski çevrim içi 

forumlarından Bitcoin Talk'a yasa dışı bahis gerekçesiyle erişim engeli getirdi. 

Hostinger, BTK ile iletişime geçtiğini açıkladı ve kararın yalnızca belirli içerikleri değil, 

alan adının tamamını etkilediğini, bu nedenle çok sayıda meşru sitenin de erişilemez 

hale geldiğini belirtti. 

02: İstanbul 5. Sulh Ceza Hakimliği, gazeteci Canan Coşkun'un "Vize İmparatorluğu" yazı dizisinin 

erişime engellenmesine ilişkin haberler ve sosyal medya paylaşımlarına erişim engeli 

getirdi. Hakimlik, kararı millî güvenlik ve kamu düzeninin korunması gerekçesiyle 

aldı. Yazı dizisine yönelik ilk erişim engeli 1 Haziran'da verilmişti. 

03: İstanbul  7. Sulh Ceza Hakimliği, gazeteci Canan Coşkun'un "Vize İmparatorluğu" yazı dizisi ve 

bu dizi hakkındaki haberler ile sosyal medya paylaşımlarına erişim engeli getirdi. 

Hakimlik, kararı millî güvenlik ve kamu düzeninin korunması gerekçesiyle aldı. Yazı 

dizisi ve ilgili haberlere daha önce de 1 ve 2 Haziran'da erişim engeli uygulanmıştı. 

04: Ankara Doruk Madencilik işçileri, ödenmeyen ücret ve tazminat alacakları için Yıldızlar SSS 

Holding önünde eylem yaptı. CHP Genel Başkanı Özgür Özel, TİP Genel Başkanı Erkan 

Baş, DEM Parti Grup Başkanvekili Sezai Temelli, EMEP Milletvekili Sevda Karaca ve 

çeşitli siyasi parti temsilcileri işçilere destek verdi.  

05: İstanbul Boğaziçi Üniversitesi akademisyenleri, kamu görevinden çıkarılan Bilgisayar Mühendisliği 
öğretim üyesi Prof. Dr. Tuna Tuğcu için kampüste açıklama yaptı. Eğitim Sen ve Boğaziçi 
Üniversitesi Mezunları, ihraç kararını akademik özgürlüğe ve üniversite özerkliğine yönelik bir 
saldırı olarak nitelendirdi. Tuğcu, yaklaşık dört yıldır soruşturmalar ve idari baskılarla karşı 
karşıya kaldığını belirterek karara karşı hukuk mücadelesi yürüteceğini açıkladı. 

06: İstanbul Gazeteci Erhan Gülenç, Rahmi Koç'un İzmir'deki bir hastane açılışında yaptığı 

konuşmanın videosunu paylaşmasının ardından tehdit edildiğini açıkladı. Gülenç, 

Koç Sağlık Grubu'ndan bir yöneticinin videoyu kaldırmasını istediğini, kaldırmaması 

halinde olumsuz sonuçlarla karşılaşacağını söylediğini belirtti. Gülenç, tüm baskılara 

rağmen videoyu kaldırmadı.  

08: İzmir İçişleri Bakanlığı, Buca Belediye Başkanı Görkem Duman'ı görevden uzaklaştırdı. 
Duman, örgüt kurma, örgüt üyeliği, rüşvet ve zimmetle suçlanıyor. 

08: Ankara CHP Gençlik Kolları, Facebook hesaplarının mahkeme kararıyla göreve gelen yeni 

yönetim tarafından kontrol altına alındığını, hesabın yönetiminin mevcut ekipten 

alındığını duyurdu.   

08: Ankara LGBTİ+ sosyal medya fenomeni Mükremin Gezgin'in 400 binden fazla takipçili 

Instagram hesabına erişim engeli getirildi. Gazeteci İsmail Saymaz'ın aktardığına 

göre karar, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı'nın başvurusu üzerine alındı. Gezgin, 4 

Haziran'da cezaevinden tahliye edilmişti. 

09: Çorum AKP Merkez İlçe Başkanı Mustafa Alagöz, bir haber nedeniyle gazeteci Elvan 

Yılmaz'ın önünü keserek tehdit etti. Yılmaz suç duyurusunda bulundu. 

09: Giresun Görele ilçesinde maden karşıtı mitingin afişlerini asan Mesut Yılmaz'a Doğankent 

Belediyesi 115 bin TL para cezası verdi. Yılmaz, cezanın maden faaliyetlerine karşı 

yürüttükleri mücadele nedeniyle kesildiğini savundu ve karara karşı hukuki yollara 

başvuracağını duyurdu. 
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09: Hakkari  Silehe beldesinde 17 yaşındaki S.H., muhtar Halil Gök, uzman çavuş oğlu M.G. ve 

beraberindeki kişiler tarafından darp edildiğini açıkladı. Yaralanan çocuk hastaneye 

kaldırılarak tedavi altına alındı. Olayla ilgili başlatılan soruşturma kapsamında 

aralarında M.G.'nin de bulunduğu dört kişi 9 Haziran'da gözaltına alındı. 

10. Ankara CHP Merkez Yönetim Kurulu, Özgür Özel'e yakın dokuz milletvekilini tedbirli kesin ihraç 
istemiyle Yüksek Disiplin Kurulu'na sevk etti. Karar kapsamında milletvekillerinin parti içindeki 
görevlerinden uzaklaştırılmasına hükmedildi.  

11: Ankara RTÜK, Halk TV ve Sözcü TV'ye yayın ilkelerini ihlal ettikleri gerekçesiyle idari para 

cezası verdi. Kurul, Halk TV'de yayınlanan ""Para Siyaset"" programının tarafsızlık, 

gerçeklik ve doğruluk ilkelerini ihlal ettiğini, Sözcü TV'de ise doğrulanmamış iddialara 

yer verildiğini öne sürdü. 

11: İstanbul İBB soruşturması kapsamında tutuklu bulunan MEDYA AŞ Genel Müdürü Pınar 

Türker'in emniyette çıplak aramaya maruz kaldığı yönündeki beyanlarının ardından 

İçişleri Bakanlığı soruşturma başlattı. Bakanlık, 11 Haziran'da iki müfettiş 

görevlendirerek iddiaların tüm yönleriyle araştırılacağını açıkladı. 

11: İstanbul ESP'nin önceki dönem Eş Genel Başkanı Şahin Tümüklü'nün yargılandığı davada 26. Ağır Ceza 
tutukluluğun devamına karar verdi. Gelecek duruşma 10 Eylül ‘de.  

11: İstanbul BEKSAV Eşbaşkanı Canan Kaplan'ın yargılandığı dava 25. Ağır Ceza ‘da başladı. 

Mahkeme, Kaplan'ın tutukluluğunun devamına karar verdi ve duruşmayı 6 Ağustos 

2026'ya erteledi. 

11: İzmir Karaburun ilçesinde Nergis Kafe'nin çocuk oyun parkına dönüştürülmesine karşı düzenlenen 
etkinliğe polis müdahale etti. Belediye Başkanı İlkay Girgin Erdoğan'ın pankartları yırtarak 
etkinliği engellemeye çalışmasının ardından çıkan protestolarda 4 kişi gözaltına alındı. 

13: Elazığ Başsavcılık Elazığ 2 No'lu Yüksek Güvenlikli Cezaevi'nde tutulan Omer Cuma Salih'in gardiyanlar 
tarafından işkenceye maruz bırakıldığı iddialarına ilişkin soruşturmada takipsizlik kararı verdi. 
Karar, kamera görüntüleri ve bilirkişi raporunda kötü muamele şüphesine dikkat çekilmesine 
rağmen alındı. Salih'in avukatları kararı Anayasa Mahkemesi'ne taşıyor. 

13: Iğdır İçişleri Bakanlığı, Iğdır'da iki trafik polisinin bir kişiye fiziksel müdahalede bulunduğu iddialarıyla 
ilgili idari soruşturma başlattı.  

13: Mardin Mardin'in Mazıdağı ilçesinde sanatçı Şeyhmus Temel ile 15 yaşındaki kızı, 18 

Mart'taki Newroz etkinliğinde seslendirdikleri Kürtçe şarkılar gerekçe gösterilerek 

ifadeye çağrıldı. Temel ve kızı İfade işlemlerinin ardından serbest bırakıldı 

15: Ankara CHP Genel Başkan Yardımcısı Burhanettin Bulut, CHP Genel Başkanı Özgür Özel'in 

Instagram iletişim hesabının yeni parti yönetiminin kontrolüne geçtiğini açıkladı. 

Bulut, hesaptan yapılacak paylaşımlara itibar edilmemesi çağrısında bulundu. 

Hesapta daha sonra Kemal Kılıçdaroğlu'nun yer aldığı bir paylaşım yayımlandı. 

15: Şanlıurfa Halfeti ilçesinde gazeteci Hüseyin Bozkurt, yaptığı haber nedeniyle yaklaşık 20 kişilik 

bir grubun saldırısına uğradı. Saldırganlar önce Bozkurt'un aracına zarar verdi, 

ardından aracı takip ederek ateş açtı. Bozkurt ve yanındaki üç kişi saldırıdan yara 

almadan kurtuldu ve saldırganlar hakkında şikâyetçi oldu. 

16: Ankara Hakimler ve Savcılar Kurulu, Antalya eski t Başsavcısı Yakup Ali Kahveci'yi, hakkında 

yürütülen soruşturma kapsamında açığa aldı. Kahveci, daha önce Antalya Büyükşehir 

Belediyesi soruşturması sürecinde yaşanan gelişmelerin ardından görev yerinin 

değiştirilmesiyle gündeme gelmişti. 

17: Ankara Kemal Kılıçdaroğlu başkanlığındaki CHP MYK'sı, 17 Haziran'da çok sayıda il başkanı 
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hakkında disiplin süreci başlattı ve bazı il yönetimlerini görevden aldı. Erzurum, 

Bursa ve Bitlis il başkanları görevden alınırken Ankara ve İzmir il örgütlerinin 

yönetimleri de feshedildi. 

17: İstanbul  6. Sulh Ceza Hakimliği, Sports Illustrated ve NBC Sports'a yasa dışı bahis gerekçesiyle 

erişim engeli getirdi. NBC Sports'un Instagram hesabı da Türkiye'den erişime 

kapatıldı. 

17: İstanbul Dilan Polat'ın Instagram, TikTok, Facebook ve YouTube hesaplarına erişim engeli 

getirildiği. Kararın ardından yedek sosyal medya hesaplarının da kapatılacağı 

belirtildi. 

17: İstanbul  3. Sulh Ceza Hakimliği'nin 5 Haziran tarihli kararıyla Hornet uygulamasının 

next.hornet.com alan adına yeniden erişim engeli getirildiği 17 Haziran'da ortaya 

çıktı. Uygulama daha önce de erişime kapatılmış, daha sonra yeniden kullanıma 

açılmıştı. 

18 Ankara 12 milletvekili hakkında hazırlanan 14 dokunulmazlık dosyası TBMM Başkanlığı'na 

sunuldu. Dosyalar arasında CHP Genel Başkanı Özgür Özel, TİP Milletvekili Ahmet Şık 

ve İYİ Parti Grup Başkanvekili Turhan Çömez de yer aldı. Fezlekeler Karma 

Komisyon'a sevk edildi. 

19: Ankara İnsan Hakları Derneği İHD nin X hesabına milli güvenlik ve kamu düzeni gerekçesiyle 

erişim engeli getirildi. Hesap, X tarafından henüz Türkiye'den görünmez kılınmadı. 

19: Ankara Çok sayıda LGBTİ+ ve kadın örgütünün X hesabı erişime engellendi. Kararlar milli 

güvenlik ve kamu düzeni gerekçesiyle alındı. Hesaplar X tarafından Türkiye'den 

görünmez kılındı. 

19: Ankara HKP Genel Başkanı Nurullah Efe'nin kullandığı X hesabı. milli güvenlik ve kamu düzeni 

gerekçesiyle erişime engellendi. Hesap X tarafından Türkiye'den görünmez kılındı 

20: İstanbul soL Haber'in NATO Zirvesi hazırlıklarına yönelik tepkileri konu alan haberi erişime 

engellendi. Karar, 5651 sayılı Kanun'un 8/A maddesi kapsamında milli güvenlik ve 

kamu düzeni gerekçesiyle alındı. 

20: Bursa İsrail ile ticaretin durdurulması talebiyle yapılan eylem nedeniyle yargılanan 11 

kişinin davası sürüyor. Duruşmada polislerin tanık olarak ifadeleri alındı, gelecek 

duruşma 8 Eylül’de. 

20: Mersin Mezitli ilçesinde tesettürlü olduğu gerekçesiyle havuz alanına alınmadığını belirten 

A.T.'nin şikâyeti üzerine soruşturma başlatıldı, havuz görevlisi gözaltına alındı. Site 

yöneticisinin yurt dışında olduğu tespit edildi. 

21: Ankara NATO karşıtı içeriklerin yer aldığı "NATO Defol" internet sitesine erişim engeli 

getirildi. Kararın ardından siteye Türkiye'den erişim engellendi. 

21: İstanbul Beyoğlu Kaymakamlığı, 12. İstanbul Trans Onur Yürüyüşü öncesinde ilçede 24 saat 

süreyle toplantı, gösteri ve basın açıklamalarını yasakladı. Taksim Meydanı ve İstiklal 

Caddesi çevresinde güvenlik önlemleri alındı. M2 Yenikapı-Hacıosman Metro 

Hattı'nın Taksim İstasyonu ile F1 Taksim-Kabataş Füniküler Hattı da ulaşıma 

kapatıldı. 

21: Van Mesane kanseri tedavisi gören ve yüzde 92 engelli raporu bulunan Hamdullah 

Aydemir, infaz erteleme süresinin sona ermesi gerekçesiyle 9 Haziran'da yeniden 

tutuklanarak Erciş T Tipi Cezaevi'ne gönderildi. Ailesi, Aydemir'in cezaevi 
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koşullarında yaşamını sürdüremediğini ve tedavisinin aksadığını açıkladı. 

23: Kastamonu Sulh Ceza Hakimliği, Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğünün başvurusu üzerine 
müstehcen içerik paylaştığı belirtilen 32 sosyal medya hesabına erişimin engellenmesine karar 
verdi.  

24: Ankara Birlik ve Dayanışma Sendikası 3 No'lu Şube Başkanı Dr. Hacı Yusuf Eryazğan hakkında, 

aile hekimliğindeki sorunlara ilişkin sosyal medya paylaşımları nedeniyle iki disiplin 

soruşturması başlatıldı. Sağlık Bakanlığı ile Ankara İl Sağlık Müdürlüğünü küçük 

düşürdüğü iddiasıyla yürütülen soruşturmalarda kademe ilerlemesinin durdurulması 

cezası istendi. Eryazğan, soruşturmaların sağlık sistemini eleştirenleri ve sendikal 

faaliyetleri susturmayı amaçladığını söyledi. 

25: Ankara  Başsavcılık Fikri ve Sınai Haklar Soruşturma Bürosu, uydu yayınları, frekanslar ve 

kanal bilgileri sunan LyngSat internet sitesine erişimin engellenmesine karar verdi.  

25: Ankara NATO'ya Hayır Koordinasyonu, Ankara'da düzenlediği basın açıklamasında NATO 

Zirvesi öncesindeki gözaltıları, toplantı yasaklarını ve güvenlik önlemlerini protesto 

etti. Platform, Türkiye'nin NATO'dan ayrılmasını, zirvenin iptal edilmesini ve NATO 

kapsamındaki askeri anlaşmaların sona erdirilmesini amaçlıyor. 

25: Ankara "NATO Defol” Kampanya Platformunun X hesabı, millî güvenlik ve kamu düzeninin 

korunması gerekçesiyle erişime engellendi. Kararın ardından hesap, X tarafından 

Türkiye'den görünmez kılındı. Platformun internet sitesi de daha önce aynı 

gerekçeyle erişime engellenmişti. 

25: Ankara NATO, Ankara'da düzenlenecek Liderler Zirvesi için Cumhuriyet, ANKA, Sözcü, Halk 

TV, T24, Medyascope ve İlke TV'nin de aralarında bulunduğu çok sayıda basın 

kuruluşunun akreditasyon başvurusunu gerekçe göstermeden reddetti. Kararda 

itiraz hakkı da tanınmadı. Gazeteciler ve basın meslek örgütleri uygulamanın 

kaldırılmasını istedi. 

26: Ankara Halis Bayancuk ve Tevhid çevresiyle ilişkili çok sayıda X hesabı ile Tevhid Dergisi ve 

Tevhid Dersleri internet siteleri millî güvenlik ve kamu düzeni gerekçesiyle erişime 

engellendi. Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu kararlarını Ankara 4. Sulh Ceza 

Hakimliği onayladı. 

26: Ankara Laiklik Meclisi, "Okullarda Ölmek İstemiyoruz" şeklindeki açıklama disiplin cezası 

verilen öğretmene destek oldu. Meclis, Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin'e tepki 

göstererek eğitim emekçilerine yönelik baskılara son verilmesini istedi. 

26: Ankara Komedyen Deniz Göktaş'ın ""Ölü Deniz"" adlı stand-up gösterisinden kesitler içeren 

X paylaşımları, millî güvenlik ve kamu düzeni gerekçesiyle erişime engellendi ve X 

tarafından Türkiye'den görünmez kılındı. 

26: İstanbul CHP İstanbul İl Başkanlığına kayyım olarak atanan Gürsel Tekin, Garip Dede 

Cemevi'nde Kemal Kılıçdaroğlu'nu protesto eden 63 CHP üyesinin parti üyeliğini 

tedbiren askıya aldıklarını açıkladı. Tekin, kararın inanç mekânlarında yaşanan 

olaylara ilişkin yapılan değerlendirmeler sonucunda alındığını belirtti. 

27: Ankara Komedyen Deniz Göktaş'ın "Ölü Deniz" adlı stand-up gösterisinden X'te paylaşılan 

iki kesit “millî güvenlik ve kamu düzeni” gerekçesiyle Türkiye'den görünmez kılındı. 

Erişim engeli şimdilik iki kesitle sınırlı. 

27: Ankara Çok sayıda X hesabı, “millî güvenlik ve kamu düzeninin korunması” gerekçesiyle 
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erişime engellendi ve X tarafından Türkiye'den görünmez kılındı. Engellenen 

hesaplar arasında tutuklu gazeteci Yıldız Tar, hekim Larin Kayataş, insan hakları 

savunucusu Besna Tosun, akademisyen Umut Tümay Arslan, gazeteciler, sanatçılar, 

Susma Platformu ile LGBTİ+ ve kadın örgütleri yer alıyor. 

27: İstanbul İnsan Hakları Derneği İstanbul Şubesi Hapishane Komisyonu, Van F Tipi Yüksek 

Güvenlikli Cezaevi'nde tutulan ağır hasta mahpus Burhan Adsız'ın durumuna dikkat 

çekti, yüzde 95 engelli raporu bulunan Adsız'ın tedavi hakkının sağlanmasını ve 

serbest bırakılmasını istedi.  

28: İstanbul  14. Asliye Hukuk Mahkemesi, iş insanı Metin Güneş'e ait şirketlerle ilgili bazı Sözcü 

haberlerine erişimin engellenmesine karar verdi. Başvuruda haberlerin ticari itibarı 

zedelediği iddia edildi. Dört muhabir hakkında toplam 10 milyon liralık manevi 

tazminat talebinde bulunuldu. 

30: Ankara Kaos GL, Trans Pride, Ankara Pride, İstanbul Pride ve İzmir Pride'a ait sosyal medya 

hesapları ile KaosGL.org'un bazı hesaplarına millî güvenlik ve kamu düzeni 

gerekçesiyle erişim engeli getirildi. Kararların ardından hesaplar Türkiye'den 

görünmez hale getirildi. Gazeteciler Yıldız Tar ile Oğulcan Özgenç'in X hesapları da 

aynı kapsamda erişime engellendi. 

30: Ankara Grafik tasarımcısı Mahir Akkoyun'un 256 bin takipçili X hesabı, millî güvenlik ve kamu 

düzeni gerekçesiyle erişime engellendi. Karar sonrasında hesap Türkiye'den 

görünmez hale getirilmedi. 

30: Ankara Anayasa Mahkemesi, cinsiyet değişikliği ameliyatının mahkeme iznine bağlanmasını 

öngören Türk Medeni Kanunu hükmünün iptali istemini reddetti. Yüksek Mahkeme, 

düzenlemenin kamu düzeni ile bireyin sağlığını koruma amacını taşıdığını ve özel 

hayata saygı hakkına ölçüsüz müdahale oluşturmadığını değerlendirdi. 

 

4- Diğer Raporlar 

 

03: Diyarbakır Dicle Fırat Gazeteciler Derneği, Mayıs ayı raporunda gazetecilere yönelik hak 

ihlallerinin sürdüğünü belirtti. Rapora göre mayıs ayında 5 gazeteci gözaltına alındı, 

1 gazeteci tutuklandı, 1 gazeteci hakkında dava açıldı ve 18 ayrı dosyada 28 

gazetecinin yargılanması devam etti. 

04: Ankara Kobani davasında 16 Mayıs 2024'te verilen mahkûmiyet kararlarının ikinci yılına 

ilişkin değerlendirmeler DEM Parti tarafından kamuoyuyla paylaşıldı. Yazıda, HDP 

Merkez Yürütme Kurulu üyelerine verilen cezaların siyasi faaliyetler nedeniyle 

verildiği savunuldu ve Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'nin dava hakkındaki 

kararlarının uygulanmadığı belirtildi 

19: Van  İnsan hakları örgütleri, dokuz cezaevine ilişkin hazırladıkları raporu açıkladı. Raporda 

12 ağır hasta tutuklunun tedaviye erişemediği, hastane sevklerinin geciktiği ve bazı 

cezaevlerinde Kürtçe kitap ile gazetelerin verilmediği belirtildi. 

20: Paris Sınır Tanımayan Gazeteciler, 20 Haziran Dünya Mülteciler Günü'nde yayımladığı 

raporda 2021-2025 yılları arasında en az 10 gazetecinin Türkiye'yi terk etmek 

zorunda kaldığını açıkladı. Kuruluş, gerçek sayının daha yüksek olduğunu belirtti ve 

sürgündeki gazeteciler için devletlere koruma çağrısı yaptı. 
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22: Kopenhag Uluslararası insan hakları kuruluşu Freemuse, 2025 yılına ilişkin "The State of Artistic 

Freedom 2026" raporunu yayımladı. Rapor, savaşlar, otoriterleşme ve demokratik 

gerileme sürecinde kültür-sanat alanına yönelik sansür, baskı ve otosansür 

uygulamalarının birçok ülkede sistematik hale geldiğini ortaya koydu. Rapora göre 

Türkiye de sanatsal özgürlüğün sistematik sansür altında olduğu ülkeler arasında.  

26: İstanbul İfade Özgürlüğü Derneği, Ankara'da düzenlenen NATO Zirvesi sürecinde millî 

güvenlik ve kamu düzeni gerekçesiyle çok sayıda internet sitesi ve sosyal medya 

hesabına erişim engeli getirildiğini duyurdu. Dernek, erişim engellerini toplu olarak 

kamuoyuyla paylaştı. 

30: İstanbul Medya ve Hukuk Çalışmaları Derneği, Ocak 2025-Mayıs 2026 dönemini kapsayan 

raporunu yayımladı. Rapora göre hakaret suçlamasıyla görülen davalarda sanıkların 

yüzde 61,7'sini gazeteci ve medya çalışanları oluşturdu. Rapor, haber içerikleri ile 

sosyal medya paylaşımlarının en sık kullanılan deliller arasında yer aldığını ortaya 

koydu. 

 

 

 


